
UCHWAŁA NR  VIII/32/2011 
Rady Miejskiej  

w Działoszycach 
z dnia 16 maja 2011 roku 

 
 

 
w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej przekształcenia Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach polegającej na likwidacji 
Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej w Kielcach przy ul. Artwi ńskiego 3A. 
  
 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), w związku z art. 43 ust. 2 
ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 
14, poz. 14, poz. 89 z póź. zm.)  
uchwala się, co następuje:  
 
 
 

§1 
 Rada Miejska w Działoszycach negatywnie   opiniuje projekt uchwały Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie przekształcenia  Wojewódzkiego 
Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach poprzez  likwidacji Poradni 
Logopedycznej i Foniatrycznej w Kielcach przy ul. Artwińskiego 3A. 
 
 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 
 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej w Działoszycach  

/-/ Zygmunt Saracki 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 

 W dniu 5 maja 2011 roku wpłynął  do tutejszego Urzędu  wniosek Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

przekształcenia Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach 

polegającej na likwidacji Poradni Logopedycznej i Foniatrycznej w Kielcach przy ul. 

Artwińskiego 3A. 

 Zgodnie z art. 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 14, poz. 89 z póź. zm.) przedmiotowa 

uchwała wymaga opinii właściwych organów Gminy. 

 W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

 

 


